БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 октября 2020г.                                 №165/604-4

О внесении предложения в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан по кандидатуре в состав территориальной

избирательной комиссии городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан от предыдущего состава территориальной

избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

Внести предложение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан по кандидатуре Старостина Вячеслава

Александровича для включения в состав территориальной избирательной

комиссии городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

от предыдущего состава территориальной избирательной комиссии.

Старостин Вячеслав Александрович, 17 августа 1975 года рождения,

председатель территориальной избирательной комиссии городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан с 2014 года.

Заместитель председателя         Р.Р. Зарипов

Секретарь         Е.П. Вигонт